• • •

rueri
Parlamento 26 de março 	 USO 90011 SA 8000 1 150 14001

Fls: N° 	p

INDICAÇÃO No 	680/2023
Proc. N°1020

IND

Dispõe sobre: Prolongar perímetro de pilastras em concreto na

Rua Pirajú, altura do n° 770, Vila Engenho Novo,

neste munícipio.

Senhor Presidente,

Indico ao Sr. Chefe do Executivo, se digne sua excelência,

interceder junto a Secretária competente para que sejam realizados estudos no

sentido de viabilizar o prolongamento do perímetro de pilastras em concreto na

Rua Pirajú, altura do n° 770, Vila Engenho Novo, neste município.

Plenário Vereador Wagih Saltes Nemer, 03 de abril de 2023.

abio iz da" S' a Rhormens
(Fabião)

Câmara Munici 	 rueri 	Vereador
A Secretaria Legi 	tfn a 	a prcj,Idenel.r
conforme pe e a prop tu a
E m 	 tG

w__ 	resid nt 	 Justificativa

Justifico a presente propositura considerando que munícipes procuraram
o gabinete deste vereador e solicitaram providências quanto à realização de
obras para prolongamento de pilastra em concreto adjacente à pista da Rua
Pirajú, na altura do n° 770. Os moradores reclamam da falta de segurança
existente quanto à possibilidade de colisão de veículos na curva citada, sendo
eventualmente necessário reforçar esta barreira.

Hq 	p23

a o 	 1  Alameda Wagih Saltes Nemer, 200 -Centro Comercial de Barueri - Centro - Barueri - SP 1  CEP 06401-134
Fone: (11) 4199-7900 1 www.barueri.sp.leg.br  1 contato@barueri.sp.leg.br

a 	.

	Page 1